ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN VĨNH THẠNH                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /TB-UBND          Vĩnh Thạnh, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 và treo Quốc kỳ

UBND huyện thông báo việc nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 và treo Quốc

kỳ như sau:

1. Nghỉ Tết Nguyên đán: Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của

các cơ quan hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội trên

địa bàn huyện được nghỉ từ thứ Bảy ngày 25/01/2025 (ngày 26 tháng Chạp năm

Giáp Thìn) đến hết Chủ nhật ngày 02/02/2025 (ngày Mùng 5 tháng Giêng năm Ất

Tỵ).

2. Treo Quốc kỳ: Ngoài các công sở treo Quốc kỳ thường xuyên theo quy

định, các cơ quan, tổ chức và hộ gia đình trong huyện treo Quốc kỳ như sau:

- Tết Nguyên đán: Treo từ ngày 27/01/2025 đến hết ngày 01/02/2025 (ngày

28 tháng Chạp năm Giáp Thìn đến hết Mùng 4 tháng Giêng năm Ất Tỵ).

- Kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam: Treo từ ngày

02/02/2025 đến hết ngày 03/02/2025.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

triển khai thực hiện, có kế hoạch bố trí người trực bảo vệ và giải quyết công việc

chuyên môn (nếu có) tại cơ quan mình trong thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ

2025./.

Nơi nhận:

  - TT Huyện ủy;

  - TT HĐND huyện;

  - CT, các PCT UBND huyện;

  - UBMTTQVN huyện;

  - Các cơ quan khối Đảng, đoàn thể;

  - Các phòng, ban ngành huyện;
  - Các cơ quan của tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

  - Trung tâm VH-TT-TT;

  - LĐ, CV Văn phòng;

  - UBND các xã, thị trấn;

  - Lưu: VT, K5.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T21:48:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Thanh Hường<huongntt@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T07:42:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vĩnh Thạnh<vanphong@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T07:42:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vĩnh Thạnh<vanphong@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T07:42:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vĩnh Thạnh<vanphong@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T07:42:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vĩnh Thạnh<vanphong@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!